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Estado Analítico de lngresos
Del 0l/ene./2024 Al 31 I dic.l2o24

Fecha y

hora de lmpresión

1olfeb.l2o25

01:12 p. m.
Rep .plE6ladoPr66up€slolngreso§RB-CP-201 I
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lo.o0

¡337,005,368.32

¡0.00

10.00

s0'00

10.00

t0.00

¡0.00
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¡0.00

§337,005,36E.32

$0.00

$0.00

§0.00

¡0.00

00.00

¡0.00

¡21,354,469.00

¡0.00

$337,005,368.32

¡0.00

t0.00

10.00

t0.00

¡0.00

¡0.00

§6,538.719.00

10.00

196,518,034.32

s0.00
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10.00

¡0.00

s14,715,750.00

10.00

0240,4E7.334.00

10.00

$0.00

$0-00

$0.00

CUOTAS Y APORTrcIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

CONfRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAI/IIENfOS

INGREsos PoR VENTADE EIENES. PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OfROS
IÑGRESOS
É)ñiñlÉÁcrorues 

^poRTAcroNEs. 
coNvENlos, lNCENrlvos DERlvADos

oE r coLABoRActóN FtscAL Y FoNDos DlsrlNTos oE AIo¡TACIoNES
lññ§itñe-¡ttr,cs, 

^^sroNActoNEs, 
suBslolos Y suBVENcloNEs, Y

PENSIONES Y JUAILACIONES
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAI/IIENTOS

IMPUESTOS

1255.203,084.00

103,166,753.32reso6
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Rubro de lngre6o§

lngreso

O¡1616n¿¡aEstlmado
Anpllacione¡ y

J103.155.753.32 ¡35E,359,837.32 ¡358,359,837.32 1358,369,837.32
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10t¡eb -12025
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lngreso

Estimado

,|
Estado Anal¡t¡co de lngresos por Fuente de

Financiamiento

¡0.00
s0.00

¡21,354,469.00

$337 005,368 32

t0 00

60 00

10.00

¡0.00

$0.00

§0.00

00.00

¡0.00

10.00

0.00

0.00

6,638,719.00

96,518,034.32

000

000

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

30.00

$0.00

s21,354,469.00

s337,005,368-32

s0.00

$0.0060.00

s0.00

60.00

t0.00

s0.00

t0.00

10.00

¡0.00

s96,518,034.32

$0 00

$0.00

80.00

s0.00

16,638,7',t9.00

¡0.00
t0.00

s14,715,750.00

$240,487,334.00

s0 00

$0 00

lngresos del Poder Ejecut¡vo Federal o Estatal y de lo8
Municip¡os

IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIOÑES OE SEGURIDAD SOCIAL

CONfRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIEÑfOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS
DERrvADos oE tAcolAaoRrclÓN I_lscAl Y FoNoos DlsrlNTos DE

APORfAC ION ES

TRA}ISFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y

PEÑSIONES Y JUBITACIONES

lngresos de los Entes Públ¡cos de los Poderes Legislat¡vo
y Judicial, de los Organoa Autónomos
i del Sector Parae6tatal o Paramun¡cipal, asf como de las
Empresas Productivas del Estado

CUOTAS Y APORÍACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

PRODUCTOS

INGRESoS POR VENTADE BIENES, PRESTACIÓÑ DE SERVICIOS Y OTROS

INGRESOS
TRANSFERENCIAS, ASIGNrcIONES, SUSSIDIOS Y SUBVENCIONES' Y

PENSIONES Y JUAILACIONES

lngresos Der¡vados de F¡nanc¡amiento
INGRESOS DERIVADOS DE FIÑANCIAMIENfOS

,359,837.32¡358.359.837.323358.369,837.32103,155,753.323,084.00
103,156,753.32

xcedenle6ln te60s

Dlferéncla
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Ampll¡clonos y

t2l {4t t5) (6"5-1

$0.00

$0.00

$0.00

§0.00

10.00

§0.00

$0.00

$0.00

¡0.00
§0.00

¡21,354,46S-00

$337 005,368.32

¡0.00

s0.00

f0.00

s0.00

30.00

$0.00

¡0.00

¡0.00

¡0.00

$0.00

¡0.00

10.00

10.00

$0.00

Total
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